
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

N U T A R I M A S 

 

DĖL VIEŠUOSIUS INTERESUS ATITINKANČIŲ PASLAUGŲ TEIKĖJŲ IR 

VIEŠUOSIUS INTERESUS ATITINKANČIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO APIMTIES 

2013 METAMS NUSTATYMO 

 

2012 m. rugpjūčio 29 d. Nr. 1035 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų elektros energetikos sektoriuje 

teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. 

nutarimu Nr. 916 (Žin., 2012, Nr. 88-4609) (toliau – Aprašas), 11 punktu ir atsižvelgdama į 

Elektros energijos supirkimo iš bendrų šilumos ir elektros energijos gamintojų taisykles, patvirtintas 

energetikos ministro 2009 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. 1-219 (Žin., 2009, Nr. 140-6160), 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. Patvirtinti viešuosius interesus atitinkančias paslaugas elektros energetikos sektoriuje 

teikiančius asmenis 2013 metams: 

1.1. Aprašo 7.2 punkte nurodytas viešuosius interesus atitinkančias paslaugas teikia: 

1.1.1. uždaroji akcinė bendrovė „Vilniaus energija“; 

1.1.2. uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė; 

1.1.3. akcinė bendrovė „Kauno energija“; 

1.1.4. akcinė bendrovė „Klaipėdos energija“; 

1.1.5. akcinė bendrovė „Panevėžio energija“; 

1.1.6. uždarosios akcinės bendrovės „Litesko“ filialas „Alytaus energija“; 

1.1.7. uždaroji akcinė bendrovė „ENG“; 

1.1.8. akcinė bendrovė „Klaipėdos mediena“; 

1.2. Aprašo 7.3 ir 7.4 punktuose nurodytas viešuosius interesus atitinkančias paslaugas teikia 

Lietuvos energija, AB Lietuvos elektrinė; 

1.3. Aprašo 7.5 punkte nurodytas viešuosius interesus atitinkančias paslaugas teikia uždaroji 

akcinė bendrovė „Visagino atominė elektrinė“; 

1.4. Aprašo 7.6 punkte nurodytas viešuosius interesus atitinkančias paslaugas teikia 

LITGRID AB. 

2. Patvirtinti projektus, įgyvendinamus 2013 metais teikiant Aprašo 7.5 ir 7.6 punktuose 

nurodytas viešuosius interesus atitinkančias paslaugas: 

2.1. teikiant Aprašo 7.5 punkte nurodytą viešuosius interesus atitinkančią paslaugą, vykdomi 

Visagino atominės elektrinės projekto parengiamieji darbai; 

2.2. teikiant Aprašo 7.6 punkte nurodytą viešuosius interesus atitinkančią paslaugą, vykdomas 

projektas „Tarpsisteminė jungtis Lietuva–Švedija“. 

3. Patvirtinti remtinos elektros energijos gamybos termofikaciniu režimu kombinuotojo 

elektros energijos ir šilumos gamybos ciklo elektrinėse apimtį 2013 metams – 800 GWh ir šio 

nutarimo 1.1 punkte nurodytiems asmenims paskirstyti ją taip: 

3.1. uždarajai akcinei bendrovei „Vilniaus energija“ – 428,65 GWh, iš jų: termofikacinei 

elektrinei Nr. 2 – 40,08 GWh, termofikacinei elektrinei Nr. 3 – 387,53 GWh, Salininkų katilinės 

termofikacinei elektrinei – 1,04 GWh; 

3.2. uždarajai akcinei bendrovei Kauno termofikacijos elektrinei – 257,68 GWh; 

3.3. akcinei bendrovei „Kauno energija“ – 10,58 GWh, iš jų: Petrašiūnų elektrinei – 

9,70 GWh, Noreikiškių elektrinei – 0,88 GWh; 

3.4. akcinei bendrovei „Klaipėdos energija“ – 7,00 GWh; 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DECA89CB22A0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FE80C0CE634E


 

 

3.5. akcinei bendrovei „Panevėžio energija“ – 71,32 GWh, iš jų: Panevėžio termofikacinei 

elektrinei – 69,25 GWh, Panevėžio rajoninei katilinei Nr. 1 – 2,07 GWh; 

3.6. uždarosios akcinės bendrovės „Litesko“ filialui „Alytaus energija“ – 12,50 GWh; 

3.7. uždarosios akcinės bendrovės „ENG“ Pasvalio rajoninei katilinei – 3,21 GWh; 

3.8. akcinei bendrovei „Klaipėdos mediena“ – 9,06 GWh. 

4. Patvirtinti remtinos elektros energijos gamybos, būtinos elektros energijos tiekimo 

saugumui užtikrinti, apimtį 2013 metams – 1 530 GWh. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ANDRIUS KUBILIUS 

 

ENERGETIKOS MINISTRAS ARVYDAS SEKMOKAS 

 

_________________ 


